Die 13 decembris 1875 ego infrascriptus magister Cur-
sorum testor supradictum Decretum affixum et publica-
tum fuisse in Urbe.

Philippus Ossani, *Mag. Curs.*

EX S. CONGREGATIONE S. R. U. INQUISITIONIS

DECRETUM.

Cum nuper inter Theologos Urbis exorta fuerit quae-
stio, utrum scilicet reservatio casuum facta Episcopis seu
locorum Ordinariis a Constitutione *Apostolicae Sedis mo-
derationi* diei 12 octobris 1869 comprehendat etiam Car-
dinalem Urbis Vicarium pro-tempore, ita ut Confessarii
teneantur facultatem ab ipso obtinere pro validitate abso-
lutionis, quamvis hactenus in usu fuerit iurisdictionem
memoratis Confessariis haud cohibere quoad casus a iure
Episcopis et Ordinariis locorum reservatos, Emus ac
Rmus Cardinalis Constantinus Patrizi modernus Urbis
Vicarius pro sua spectata prudentia litteris diei 15 Octo-
bris labentis anni, expositis hinc inde eorundem Theo-

logorum opinionibus cum rationum momentis quibus in-
nituntur, eiusmodi controversiam examinandam propo-
suit S. Congregationi Supremae Inquisitionis, hac roga-
tionis formula.

An in vim Constitutionis *Apostolicae Sedis modera-
tioni* diei 12 octobris 1869 Confessarii Urbis speciali fa-
cultate Emi Urbis Vicarii indigeant ut absolvant a cen-
suris quae in dicta Constitutione Episcopis seu locorum
Ordinariis reservantur.

Feria IV die i decembris 1875.

In Congregatione Generali S. Romanae et Universalis
Inquisitionis habita coram Emis ac Rmis DD. S. R. E.
Cardinalibus Inquisitoribus proposito suprascripto dubio,
et praehabito voto DD. Consultorum; iidem Emi ac Rmi
DD. dixerunt - Ad R. P. D. Adsessorem cum SSmo ut at-
tentis omnibus declarare dignetur posse servari solitum.

Eadem die ac Feria.

SSmus D. N. D. Pius Divina Providentia PP. IX in
solita audientia R. P. D. Adessori impertita, audita re-
latione, ut supra, suffragia DD. Eminentissimorum ad-
probare dignatus est.

I. Pelami, S. Rom. et Univ. Inq. *Notarius.*

L ©S.

EX S. CONGREGATIONE SS. RITUUM

DECRETUM.

**Romana seu Setina Beatificationis et Canonizationis Ten. Seryi Dei
Fr. Caroli a Setia Laici Professi Ordinis Minorum Sancti Francis-
cisci Reformatorum.**

SUPER DUBIO

*An stante approbatione Virtutum et duorum Miraculo-
rum tuto procedi possit ad Beatificationem Ven. Servi
Dei f*

Verbum Crucis pereuntibus stultitia; ideo eiusdem inimici, quorum finis interitus, omnia moliuntur, viresque exerunt suas, quibus hodie potiuntur in generis humani perniciem, ut Crucis sectatores disperdant, ac penitus destruant. Scriptum vero est : perdam sapientiam sapientium; stultam enim fecit Deus sapientiam huius mundi. Quod Apostolicae veritatis oraculum adimpletum hodie miratur Ecclesia in Ven. Servo Dei Carolo a Setia. Is enim Crucis illectus amore humili Laicorum coetui se mancipavit in familia Assisiensis Patriarchae strictioris observantiae, ut abiectus esset in domo Dei. Verum heroica virtutum exercitatione ac coelestium charismatum donis quibus illustrabatur a Deo, ita sanctitatis fama conspicuus, ut vivens etiam a contubernalibus non modo, sed a viris quoque Principibus in veneratione haberetur.